
Registratiekenmerk· 611866
3 juli 2014
22
Vaststelling Bestemmingsplan "De Windberg" te Heeswijk-Dinther

Datum vergadering:

Agendapunt:

Onderwerp:

De raad van de gemeente Bernheze;

gezien het bijbehorende voorstel van burgemeester en wethouders van 13 mei 2014;

gelet op het bepaalde in afdelingen 3.1. en 6.4. van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:
1. Het bestemmingsplan "De Windberg" te Heeswijk-Dinther met planidentificatie

NL.lMRO.1721.BPDewindberg-vg01 conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Bro in
elektronische vorm vast te leggen en vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen aangezien kostenverhaal anderszins is verzekerd,
namelijk middels een anterieure overeenkomst bij het Bestemmingsplan Heilaren-Noord
fase 2.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Bernheze in zijn openbare vergadering van
3 juli 2014.

De raad voornoemd,
de griffier

~ &:--===---:.1:_-
de voorzitter

drs.~ormanJ.H.M. van den Oever


